
CENNIK NAPOJE I AKCESORIA 2019 
   ceny netto ceny brutto 

 

 

 

Kubki jednorazowe do 95°C 

Kubki papierowe 100% BIODEGRADOWALNE         cena promocyjna*  

Kubki stożkowe 

 

100 szt. 

50 szt. 

100 szt. 

 

7,55 

5,95 

8,50 

 

zł 

zł 

zł 

 

9,29 

7,32 

10,46 

 

zł 

zł 

zł 

     

Cisowianka, gazowana i niegazowana, 1,5l 

Cisowianka, gazowana i niegazowana, 0,5l 

6 szt. 

12 szt. 

12,00 

15,80 

zł 

zł 

14,76 

19,43 

zł 

zł 

 

Żywiec Zdrój, gazowana i niegazowana, 1,5l 

Żywiec Zdrój, gazowana i niegazowana, 0,5l 

6 szt. 

12 szt. 

15,80 

19,80  

zł 

zł 

19,43 

24,35 

zł 

zł 

 

Jurajska, gazowana i niegazowana, 1,5l 

Jurajska, gazowana i niegazowana, 0,5l 

6 szt. 

12 szt. 

9,00 

13,60 

zł  

zł  

11,07 

16,73 

zł 

zł 
 

 

Lipton Yellow Label 

Lipton Earl Grey 

100 szt.  

50 szt. 

15,79 

9,79  

Zł 

zł 

19,42 

12,04  

Zł 

zł 

 

 

Lipton Cytryna 

Lipton Owoce Leśne 

Lipton Green Tea z mandarynką i pomarańczą 

20 szt. 

20 szt. 

20 szt. 

6,19 

6,19 

6,19 

zł 

zł 

zł 

7,61 

7,61 

7,61 

zł 

zł 

zł 

 
Syrop malinowy Herbapol Owocowa Spiżarnia 420 ml 5,60 zł 6,05 zł 

 

 

Syropy Herbapol MAX (smaki: malina, truskawka, pomarańcza, wiśnia) 

Pompka do syropu Herbapol 

5 l 39,00 

21,00 

zł 

zł 

42,12 

25,83 

zł 

zł 

 

 

Nescafe Creme Sensazione, kawa rozpuszczalna 

Nescafe Gold, kawa rozpuszczalna 

Nescafe Classic, kawa rozpuszczalna 

200 g 

200 g 

200 g 

24,90 

29,50 

22,30 

 

zł 

zł 

zł 

 

30,63 

36,29 

27,43 

 

zł 

zł 

zł 

 

 

Nescafe Azera Espresso puszka , kawa rozpuszczalna 

Nescafe Classic 3 in 1, paluszki 

100 g 

28 x 8g 

21,30 

20,90 

zł 

zł 

26,20 

25,71 

zł 

zł 

 
Lavazza Qualita Oro , kawa mielona 250 g 15,70 zł 19,31 zł 

 
Lavazza Crema & Aroma, kawa ziarnista 1 kg 72,00 zł 88,56 zł 

 
Lavazza Qualita Oro, kawa ziarnista 1 kg 82,00 zł 100,86 zł 

 

 

Lavazza Qualita Rossa, kawa ziarnista 

Lavazza Gran Espresso, kawa ziarnista 

 

1 kg 

1 kg 

 

72,00 

79,00 

 

zł 

zł 

 

88,56 

97,17 

 

zł 

zł 

 

 

 

 

  www.eden.pl 

*promocyjna cena obowiązuje do 31 sierpnia 2019, standardowa cena 7.90 PLN netto / 50 szt.  


